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PECURSOS
LECALES

•ABOGADOS-

Senores
JUZGADO CINCUENTA CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTA
E. S. D.

EJECUTIVO SINGULAR 
LESAFFRE COLOMBIA LIDA
PEDRO ALEJANDRO FERRO JUNCO Y EL EXITO DISTRIBUCIONES 
SOCIEDAD FOR ACCIONES SIMPLIFICADA 
2018-262

PROCESO:
DEMANDANTE:
DEMANDADO:

RADICADO:

ALFONSO ENRIQUE GONZALEZ RODRIGUEZ, actuando en calidad de apoderado 
de la parte demandante, mediante el presente memorial me permito aportar la 
actualizacion de la LIQUIDACION DE CREDITO al 31 de JULIO de 2023 con los 
respectivos intereses computados hasta la fecha, conforme a lo dispuesto en el articulo 
446 del Codigo General del Proceso.

PRIMERA CUOTA LIQUIDACION PROYECTADA JULIO 2023

PRfMERA CUOTA LIQUIDACION PROYECTADA JULIO 2023

CAPITAL: EXIGIB1LIDAD TASAS DE PLAZO Y MORA

C$3.831.789 LA MAXIMA LEGAL (SUPERBANCARIA)18-mar-13

SALDO VALOR MORA FECHA BAl'iCARIO RESOL TASA MENSUAL TASA TASA

CAPITAL MENSUAL VIGENCIA CORRiEUTL ANUAL

17,46% i

SUPER DE PLAZO I MORA ANUAL I MORA MES

$3,831,789 $75.003 dic-21 1405 1,3501% 26,1900% 1,9574%

$75.777£3.831.789 ene-22 17,66% 143 1,3645% 26,4900% 1,9776%
$78.239£3.831.789 feb-22 18,30% 27,4500%256 1,4103% 2,0418%

$78.891£3.831.789 mar-22 18,47% 382 1,4224% 27,7050% 2,0588%

$3,831,789 $81.104 abr-22 19,05% 382 1,4637% 28,5750% 2,1166%

$3.831.789 $83.606 may-22 19,71% 498 1,5105% 29,5650% 2,1819%

$3.831.789 $86.203 20,40%jun-22 617 1,5591% 30,6000% 2,2497%

$3,831,789 $89.488 jul-22 21,28% 801 1,6208% 31,9200% 2,3354%

$3.831.789 $92.926 ago-22 22,21% 973 1.6855% 33,3150% 2,4251%

£3.831.789 $97.642 sept-22 23,50% 1126 1,7745% 35,2500% 2,5482%
~24,61°i>

25,78%

27,64%

$3.831.789 $101.651 oct-22 1327 1,8504% 36,9150% 2,6528%-
$3,831,789 $105.828 nov-22 1537 1,9298% 38,6700% 2,7618%

i$3,831,789 $112.370 dic-22 1715 2,0545% 41,4600% 2,9326%
T

28,84%$116,528$3,831.789 ene-23 1968 2,1341% 43,2600% 3,0411%

^ Carrera 100 # 11-60 Of 613 Torre Farallones 
Holguines Trade Center Call 0760032



PECURSOS
LECALES

•ABOC.ADOS-
$3,831,789 $121.115 feb-23 30,18% 100 2,2222% 45,2700% 3,1608%
$3.831.789 30,84%£123.353 mar-23 236 2.2653% 46,2600% 3,2192%

£125.207 : abr-23$3.831.789 31,39% 472 2,3011% 47,0850% 3,2676%
$3.831,789 $121,421 ' may-23 30,27% 606 2,2281% 45,4050% 3,1688%
$3.831.789 $119.683 jun-23 29,76% 766 2,1947% 44,6400% 3,1234%

29,36% ■ 945$3.831.789 $118.315 j jul-23 2,1684% 44,0400% 3,0877%
$3.831.789 $2.004.349 :

TOTAL CAPITAL $3,831,789

INTERESES X MORA $2,004,349
TOTAL $5,836,138

SEGUNDA CUOTA UQUIDACIQN PROYECTADA JULIO 2023

SEGUNDA CUOTA LIQUiDACION PROYECTADA JULIO 2023

CAPITAL: EXIGIBILIDAD TASAS DE PLAZO Y MORA 
LA MAXIMA LEGAL (SUPERBANCARIA)C$3.831.789 25-mar-13

SALDO VALOR MORA FECHA SAfJCARIO RESOL TASA MENSUAL TASA TASA

CAPITAL MENSUAL VIGENCIA CORRIENTE ANUAl SUPER DE PLAZO I MORAANUAL iMORAMES
£3.831.789 £75.003 dic-21 17,46% 1,3501%1405 26,1900% 1,9574%
$3.831.789 $75.777 ene-22 17,66% 143 1,3645% 26,4900% 1,9776%
$3,831,789 $78,239 feb-22 18,30% 256 1,4103% 27,4500% 2,0418%
$3.831.789 $78.891 mar-22 18,47% 382 1,4224% 27,7050% 2,0588%
£3.831.789 $81.104 19,05%abr-22 1,4637%382 28,5750% 2,1166%
$3.831.789 $83.606 19,71%may-22 498 1.5105% 29,5650% 2,1816%
$3.831.789 $86.203 jun-22 20,40% 1.5591%617 30,6000% 2,2497%
$3.831.789 $89.488 jul-22 21,28% 1.6208%801 31,9200% 2,3354%

$3.831.789 $92.926 22,21%aa0-22 1,6855% 33,3150%973 2,4251%
$3,831,789 $97.642 sepl-22 23,50% 1,7745% 35,2500%1126 2,5482%

24,61% ;$3,831,789 $101,651 oct-22 1,8504%1327 36,9150% 2,6528%
$3.831.789 $105.828 25,78%nov-22 1,9298%1537 38,6700% 2,7618%

$3.831.789 $112,370 27,64%dic-22 2,0545%1715 41,4600% 2,9326%
$3.831.789 $116.528 ene-23 28,64% 2,1341%1968 43,2600% 3,0411%

$3,831,789 $121,115 feb-23 30,18% 100 2,2222% 45,2700% 3,1608%

$3.831.789 $123,353 mar-23 30,84% 236 2,2653% 46,2600% 3,2192%
31,39%$3.831.789 $125.207 2,3011% 47,0850%abr-23 472 3,2676%

$3,831,789 $121,421 30,27%rnay-23 2,2281% 45,4050%606 3,1688%

$3.831.789 $119,683 29,76%jun-23 766 2,1947% 44,6400% 3,1234%

$3.831.789 $118.315 29,36% 2,1684%jul-23 945 44,0400% 3,0877%

$2.004.349$3.831.789

9 Carrera 100 # 11-60 Of 613 Torre Faraliones 
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$3.831.789TOTAL CAPITAL

$2,004,349XNTERESES X MORA

$5,836,138TOTAL

TERCERA CUOTA LIQUIDACION PROYECTADA JULIO 2023

TERCERA CUOTA LIQUIDACION PROYECTADA JULIO 2023

TASAS DE PLAZO Y MORA

LA MAXIMA LEGAL (SUPERBANCARIA)

EXIGIBILIDADCAPITAL:

G$3.831-?39 1-abr-13

TASA TASATASA MENSUALBANCARtO RESOLSALDO VALOR MORA FECHA

I MORA ANUAL I MORA MESDE PLAZOCORBiENTE ANUAL SUPERCAPITAL MENSUAL VIGENCIA

1,9574%26,1900%1405 1,3501%$75.003 17,46%$3.831.739 dic-21
26,4900% 1,9776%1,3645%$75.777 14317,66%

18,30%
$3.831.789 eno-22

2,0418%$78.239 27,4500%256 1,4103%$3.831.789 feb-22
2,0588%27,7050%1,4224%$78.891 18,47% 382$3.831.789 mar-22

19,05% 1,4637% 28,5750% 2,1166%$81.104 382abr-22$3.831.789
29,5650% 2,1819%$83.606 498 1,5105%$3.831.789 may-22 19,71%

$86.203 30,6000% 2,2497%1,5591%$3.831.789 jun-22 20,40% 617
$89,483 31,9200% 2,3354%$3.831.789 jul-22 21,28%

22,21%
23,50%

801 1,6208%
$92,926 1,6855% 33,3150% 2,4251%$3.831.739 atjo-22 973
$97.642 35,2500% 2,5482%$3.831.789 sept-22 1126 1,7745%

■ !24,61%£3.831.789 $101.651 oct-22 1327 1.8504% 36,9150% 2,6528%
25.78% 
27,64% 0

$105.828£3.831.789 1537 1,9298% 38,6700% 2,7618%nov-22
$112.370£3.831.789 dic-22 1715 2,0545% 41,4600% 2,9326%
$116.528£3.831.789 28,84% 2,1341% 43,2600% 3,0411%ene-23 1968
$121.115 30,18%$3,831,789 feb-23 100 2,2222% 45,2700% 3,1608%

30,84%£3.831.789 $123.353 mar-23 236 2,2653% 46,2600% 3,2192%-
31,39%$125.207£3.831.789 abr-23 2,3011%472 47,0850% 3,2676%-

£3.831.789 $121,421 30,27%
29,76%

may-23 606 2,2281% 45,4050% 3,1688%
$119.683£3.831.789 jun-23 766 2,1947% 44,6400% 3,1234%

29,36% 945$118.315$3.831.789 jul-23 2,1684% 44,0400% 3,0877%
$3.831.789 S2.004.349

TOTAL CAPITAL $3,831,789

INTERHSES X MORA $2,004,349

TOTAL $5,836,138

:l Carrera IDO # 11-60 Of 613 Torre Farallones 
Holguines Trade Center Cali tu 760032



PECURSOS
LECALES

♦ABOGADOS*

CUARTA CUOTA LSQUIDACION PROYECTADA JULIO 2023

CUARTA CUOTA LIQU1DACION PROYECTADA JULIO 2023

CAPITAL: EXIGIBILIDAD TASAS DE PLAZO Y MORA 
LA MAXIMA LEOAl (SUPERBANCAR1A)C$3.831.789 8-abr-13

SALDO VAL.OR MORA FECHA BANCARIO RESOL TASA MENSUAL TASA TASA

CAPiTAL WENSUAL VIGENCIA COTRiEMTE. AflUAl SUPER DE PLATO I MORA ANUAL I MORA MES

$3.831.789 $75.003 dic-21 1405 1,3501% 26,1900% 1,9574%
$3.831.789 $75.777 ene-22 17,66% 143 1,3645% 26,4900% 1,9776%
$3.831.789 $78,239 feb-22 18,30% 256 1,4103% 27,4500% 2,0418%
$3.831.789 $78,891 mar-22 18,47% 382 1,4224% 27,7050% 2,0588%
$3.831.789 $61.104 abr-22 19,05% 382 1,4637% 28,5750% 2,1166%
$3.831.789 $83.606 may-22 19,71% 498 1,5105% 29,5650% 2,1819%
$3.831.789 $86.203 jun-22 20,40% 617 1.5591% 30,6000% 2,2497%
$3.831.789 $89.488 jul-22 21,28% 1,6208%801 31,9200% 2,3354%
$3.831.789 $92,926 ago-22 22,21% 973 1,6855% 33,3150% 2,4251%
$3.831.789 $97.642 sept-22 23,50% 1126 1,7745% 35,2500% 2,5482%
$3.831.789 $101.651 oct-22 24,61% 1327 1,8504% 36,9150% 2,6528%
S3.831.789 $105.828 nov-22 25,78% 1537 1,9298% 38,6700% 2,7618%
$3.831.789 $112,370 dic-22 27,64% 1715 2,0545% 41,4600% 2,9326%
$3,831,789 $116.528 ene-23 23,84% 1968 2,1341% 43,2600% 3,0411%
$3.831.789 $121,115 feb-23 30,18% 100 2,2222% 45,2700% 3,1608%
$3,831,789 $123,353 30,84%mar-23 236 2,2653% ^6,2600% 3,2192%
S3.831.789 $125.207 3,1,39%abr-23 472 2,3011% 47,0850% 3,2676%

30,27% '$3,831,789 $121.421 may-23 606 2,2281% 45,4050% 3,1688%

S3.831.789 $119.683 jun-23 29,76% 2,1947%766 44,6400% 3,1234%

$3,831,789 $118.315 29,36% ! i : 945ju!-23 2,1684% 44,0400% 3,0877%

$2,004,349S3.831.789

TOTAL CAPITAL $3,831,789

$2,004,349INTERESES X MORA

$5,836,138TOTAL

" Carrera 100 # 11-60 Of 613 Torre Faraliones 
Holguines Trade Center Cali 13 760032



RECURSOS
LECALES

•ABOGADOS"

QUINTA QUOTA LIQUIDACION PROYECTADA JULIO 2023

QUINTA QUOTA LIQUIDACION PROYECTADA JULIO 2023

TASAS DE PLAZO Y MORAEXIGIBILIDADCAPITAL:

LA MAXIMA LEGAL (SUPERBANCARIA)C$3.831.789 15-abr-13

TASA TASABANCARIO RESOL TASA MENSUALSALDO VALOR MORA FECHA

I MORA MESI MORA ANUALMENSUAL VIGENCIA CORRENTE AMUAL SUPER DE PLAZOCAPITAL

I 26,1900% 1,9574%$75.003 1405 1.3501%£3.831.739 dic-21 17,46%
26,4900% 1,9776%$75,777 143 1,3645%$3,831,789 17,66%ene-22

2,0418%$78.239 1,4103% 27,4500%$3.831.789 feb-22 18,30% 256
2,0588%$78.891 1,4224% 27,7050%$3.831.789 mar-22 18,47% 382

$81.104 2,1166%382 1,4637% 28,5750%$3.831.789 abr-22 19.05%
19,71%$83.606 29,5650% 2,1819%$3.831.739 may-22 498 1,5105%

2,2497%$3.831.789 $86.203 20,40% 1,5591% 30,6000%jun-22 617
$89.488 21.28%$3.831.789 31,9200% 2,3354%jul-22 801 1,6208%

$3.831.789 $92.926 2,4251%22,21% 973 1,6855% 33,3150%ago-22
$97.642$3.831.789 sept-22 23,50% 1126 1,7745% 35,2500% 2,5482%

IT$101,651 24,61%£3.831.789 36,9150% 2,6528%oct-22 1327 1,8504%
■ f25,78%$105.828$3.831.789 1537 1,9298% 38,6700% 2,7618%nov-22

$3.831.739 $112.370 dic-22 2 1 64 < 2,0545% 41,4600% 2,9326%1715
28,84%
30,18%
30,84

$116.528$3.831.789 ene-23 1968 2,1341% 43,2600% 3,0411%
■fr

$3,831,789 $121,115 feb-23 100 2,2222% 45,2700% 3,1608%

! I$123.353$3.831.789 mar-23 236 2,2653% 46,2600% 3,2192%ft
$125.207£3.831.789 abr-23 31,39%

30,27%
jun-23 : 29,76%
jul-23 29,36% jl 945

472 2,3011% 47,0850% 3,2676%
$121.421$3.831.789 may-23 606 2,2281% 45,4050% 3,1688%

$3.831.789 $119.683 766 2,1947% 44,6400% 3,1234%r-
$118.315$3.831.789 2,1684% 44,0400% 3,0877%

$3.831.789 $2,004,349

TOTAL CAPITAL $3.831.789

INTERESES X MORA $2,004,349

TOTAL $5.836.138

9 Carrera 100 # 11-60 Of 613 Torre Farailones 
Holguines Trade Center Calls760032



RECURSOS
LECALES

• ABCXiAl >OS'

SEXTA QUOTA LIQUIDACION PROYECTADA JUUO 2023

SEXTA CUOTA LIQUlDACiON PROYECTADA JUUO 2023

CAPITAL: EXIGIBILiDAD TASAS DE PLAZO Y MORA 
LA MAXIMA LEGAL (SUPERBANCARIA)C$3.831.789 22-abr-13

SALDO VALOR MORA FECHA BANCARIO RESOL TASA MENSUAL TASA TASA
CAPITAL MENSUAL VIGENC1A CORRiENTE ANIJAl SUPER DE PLAIO I MORA ANUAL I MORA IVIES

$3.831.789 $75.003 dic-21 17,46% 1405 1.3501% 26,1900% 1,9574%
$3.831.789 $75.777 ene-22 17,66% 143 1,3645% 26,4900% 1,9776%
$3.831.789 $78,239 feb-22 18,30% 256 1,4103% 27,4500% 2,0418%
$3.831.789 $78.891 mar-22 18,47% 382 1,4224% 27,7050% 2,0588%
$3.831.789 $81.104 abr-22 19,05% 382 1,4637% 28,5750% 2,1166%
$3.831.789 $83.606 may-22 19,71% 498 1.5105% 29,5650% 2,1816%
$3.831.789 $86,203 jun-22 20,40% 617 1,5591% 30,6000% 2,2497%
$3.831.789 $89.488 jul-22 21,28% 801 1.6208% 31,9200% 2,3354%
$3.831.789 $92.926 ago-22 22,21% 973 1,6855% 33,3150% 2,4251%
$3.831.789 $97.642 23,50%sepi-22 1126 1,7745% 35,2500% 2,5482%
$3.831.789 $101.651 oct-22 24,61% 1327 1,8504% 36,9150% 2,6528%
$3,831,789 $105.828 nov-22 25,78% 1537 1,9298% 38,6700% 2,7618%
$3.831.789 $112.370 dic-22 27,64% 1715 2,0545% 41,4600% 2,9326%

I; $3.831,789 $116.528 ene-23 28,84% ;

30,18%

1968 2,1341% 43,2600% 3,0411%
$3,831,789 $121,115 feb-23 100 2,2222% 45,2700% 3,1608%

30,84%$3.831.789 $123.353 mar-23 236 2,2653% 46,2600% 3,2192%
$3.831,789 $125.207 31,39%,abr-23 2,3011%472 47,0850% 3,2676%
$3.831.789 $121,421 may-23 30,27% 606 2,2281% 45,4050% 3,1688%
$3.831.789 $119.683 jun-23 29,76%, 766 2,1947% 44,6400% 3,1234%

29,36% ! 945$3.831.789 $118.315 i jul-23 2,1684% 44,0400% 3,0877%

$3.831.789 $2.004,349

TOTAL CAPITAL $3,831,789

$2,004,349INTERESES X MORA

$5,836,138TOTAL

9 Carrera 100 # 11-60 Of 613 Torre Feraliones 
Holguines Trade Center Cali tu 760032
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LECALES

•ABOCADOS*

SEPTIMA CUOTA LIQUIDACION PROYECTADA JULIO 2023

SEPTIMA CUOTA LIQUIDACION PROYECTADA JULIO 2023

TASAS DE PLAZO Y MORA

LA MAXIMA LEGAL (SUPERBANCARIA)

EXIGIBILIDADCAPITAL:

C$3.831-789 29-abr-13

TASATASA MENSUAL TASARESOL8ANCARIOVALOR MORA FECHASALDO

I MORA MESI MORA ANUALDE PLAZOCORRIENTE ANUAL SUPERMENSUAL VIGENCIACAPITAL

1,9574%26,1900%1,3501%$75,003 17,46%

17,66%

1405$3.831.789 dic-21

1,9776%26,4900%1,3645%$75.777 143$3.831.789 eno-22

2,0418%27,4500%1,4103%$78.239 256feb-22 18,30%$3.831.789

2,0588%27,7050%382 1,4224%$78.891

$81.104

$3.831.789 mar-22 18,47%

28,5750% 2,1166%19,05% 1,4637%382$3.831.789 abr-22

29,5650% 2,1819%1,5105%$83.606 19,71% 498may-22$3.831.789
2,2497%30,6000%1,5591%$86.203 jun-22 20,40%

21,28%

617$3.831.789

2,3354%1,6208% 31,9200%$89.488 801$3.831.789 jul-22

33,3150% 2,4251%$92.926 1,6855%$3,831,789 22,21% 973ago-22

1,7745% 35,2500% 2,5482%$97,642 1126$3.831.789 sept-22 23,50%

24,61% 2,6528%$101.651 1,8504% 36,9150%$3.831.789 1327oct-22
$105.828 1,9298% 38,6700% 2,7618%$3.831 739 25,78% 1537nov-22

27,64%$112,370$3.831.789 2,0545% 41,4600% 2,9326%dic-22 1715:
$116.528 28,84% 3,0411%$3.831.789 1968 2,1341% 43,2600%ene-23 '

I 30,18%
30,84%

$121.115$3.831.789 45,2700% 3,1608%feb-23 100 2,2222%

$123.353$3.831.789 2,2653% 46,2600% 3,2192%mar-23 236I
$125.207$3.831.789 abr-23 31,39% 2,3011% 47,0850% 3,2676%472

30,27% : I;
29,76%

$3.831,789 $121.421 may-23 45,4050%606 2,2281% 3,1688%
$119.683$3.831.789 iun-23 766 2,1947% 44,6400% 3,1234%-

jul-23 29,36% % 945$118,315£3.831.789 2,1684% 44,0400% 3,0877%

$3.831.789 $2.004.349

TOTAL CAPITAL S3.831.789

INTERESES X MORA $2,004,349

TOTAL $5,836,138

9 Carrera 100 # 11-60 Of 613 Torre Farallones 
Holguines Trade Center Cali® 760032



RECURSOS
LECAI.ES

• ABOGADOS*
OCTAVA CUOTA LiQUiDACION PROYECTADA JULIO 2023

OCTAVA CUOTA LIQUIDACION PROYECTADA JULIO 2023

CAPITAL: EXIGIBILIDAD

6-may-13

TASAS DE PLAZO Y MORA 
LA MAXIMA LEGAL (SUPER BANC ARIA)C$3.831.789

SALDO VALOR MORA FECHA BANCARIO RESOL TASA MEIMSUAL TASA TASA
CAPITAL MEtiSUAL VIGENCIA ANLAl. SUPER DE PLATO I MORA ANUAL JMORAMES

53.831.789 $75.003 dic-21 17,46% 1405 1,3501% 26,1900% 1,9574%
S3.831.789 $75.777 ene-22 17,66% 143 1,3645% 26,4900% 1,9776%
S3.831.789 S78.239 feb-22 18,30% 256 1.4103% 27,4500% 2,0418%
S3.831.789 S78.891 mar-22 'B,47% 382 1.4224% 27,7050% 2,0588%
$3,831.789 $811.104 abr-22 13,05% 382 1,4637% 28,5750% 2,1166%
$3,831.789 $83.606 may-22 19,71% 498 1,5105% 29,5650% 2,1819%
$3.831.789 $86,203 jun-22 20,40% 617 1,5591% 30,6000% 2,2497%
S3.831.789 $89.488 jul-22 21,28% 801 1,6208% 31,9200% 2,3354%
S3.831.789 $92,926 ago-22 22,21% 973 1.6855% 33,3150% 2,4251%
S3.831.789 $97,642 sept-22 23,50% 1126 1,7745% 35,2500% 2,5482%
S3.831.789 $101,651 oct-22 24,61% 1327 1,8504% 36,9150% 2,6528%
S3.831.789 $105.828 nov-22 25,78% 1537 1.9298% 36,6700% 2,7616%
S3.831.789 $112.370 tiic-22 27,64% 1715 2.0545% 41,4600% 2,9326%
$3.831.789 $116.528 ene-23 28,84% 1968 2,1341% 43,2600% 3,0411%
33.831.789 $121.115 feb-23 30,16% 100 2,2222% 45,2700% 3,1608%
S3.831.789 $123,353 mar-23 30,84% 236 2,2653% 46,2600%

47,0850%

3,2192%
$3,831,789 $125.207 31,39%abr-23 472 2,3011% 3,2676%
$3.831.789 S121.421 may-23 30,27% 606 2,2281% 45.4050% 3,1688%

II$3.831.789 $119.683 jun-23 29,76% 766 2,1947% 44,6400% 3,1234%
jul-23 29,36% 945S3.831.789 $118.315 2,1684% 44,0400% 3,0877%

33.831.789 $2.004.349

TOTAL CAPITAL S3.831.789

INTERESES X MORA $2,004,349
TOTAL $5,836,138

^ Carrera 100 # 11-60 Of 613 Torre Farallones 
Holguines Trade Center Caii.tU 760032



&

RECURSOS
LECALES

* ABOGAOOS*

NOVEMA CUOTA LfQUIDACION PROYECTADA JULIO 2023

NOVENA CUOTA LIQUIDACiON PROYECTADA JULIO 2023

TASAS DE PLAZO Y MORAEXIGIBILIDADCAPITAL:

LA MAXIMA LEGAL (SUPERBANGARIA)C$3.831-789 13-may-13

TASATASA MENSUAL TASARESOLSALDO VALOR MIORA FECHA BANCARfO

! MORA MESI MORAANUALVIGENCIA CORRIENTE AMUAL SUPER DE PLAZOMENSUALCAPITAL

1,9574%$75.003
$75.777

26,1900%1405 1,3501%$3.831.789 17,46%

17,66%
dic-21

26,4900% 1,9776%1,3645%$3.831.739 ene-22 143
27,4500% 2,0418%$78.239 256 1,4103%$3,831,789 feb-22 18,30%

2,0588%27,7050%$78.891 18.47% 382 1,4224%$3.831.789 mar-22
2,1166%28,5750%$81.104 382 1,4637%$3.831.789 abr-22 19,05%

29,5650% 2,1819%$83.603 1,5105%$3.831.789 may-22 19,71% 498
20,40% 30,6000% 2,2497%$86.203 1,5591%£3.831.789 jun-22 617

31,9200% 2,3354%$89.488 801 1,6208%£3.831.789 jul-22 21,28%
$92.926 22,21% 1,6855% 33,3150% 2,4251%$3.831.789 ago-22 973

$97.642 2,5482%$3.831 789 23,50% 1126 1,7745% 35,2500%sept-22
~$101.651 24,61%$3,831,789 36,9150% 2,6528%oct-22 1327 1,8504%

■

25,78°jb$105.828$3.831.789 1,9298% 38,6700% 2,7618%1537nov-22

27,64%$112.370$3.831.789 dic-22 1715 2,0545% 41,4600% 2,9326%
‘

28,84%$116.528$3.831.789 3,0411%ene-23 1968 2,1341% 43,2600%

$121.115 30,18%

30,84%

31,39%
30,27%

$3.831.789 feb-23 2,2222% 45,2700% 3,1608%100_
$123.353$3.831.789 236 3,2192%mar-23 2.2653% 46,2600%-
$125,207$3.831.789 abr-23 472 2,3011% 47,0850% 3,2676%

$121.421£3.831.789 may-23 606 2,2281%
2,1947%

45,4050% 3,1688%it

t:29,76%$119.683$3.831.789 jun-23 766 44,6400% 3,1234%

29,36% !l! 945$3.831.789 $118.315 jul-23 2,1684% 44,0400% 3,0877%

£3.831.789 S2.004.349

TOTAL CAPITAL $3,831,789

INTERSSES X MORA $2,004,349
TOTAL $5,836,138

9 Carrera 100 # 11-60 Of 613 Torre Farailones 
Holguines Trade Center Cali B 760032



RECURSOS
LECALES

•ABOG ADOS-

DECIMA CUOTA LIQUIDACION PROYECTADA JULIO 2023

DECIMA CUOTA LIQUIDACION PROYECTADA JULIO 2023

CAPITAL: EXIGBILIDAD TASAS DE PLAZO Y MORA

LA MAXIMA LEGAL (SUPER BANC ARIA)C$3.831.789 20-may-13

SALDO VALOR MORA FECHA BANCARIO RESOL TASA MENS UAL TASA TASA

CAPITAL MENSUAL VIGENCIA CORRENTE ANUA1. SUPER DE PLAZO I MORA ANUAL I MOF-A 1.1 ES

$3.831.789 $75.003 cllc-21 17,46% 1405 1 3501% 26,1900% 1,9574%
$3.831.789 $75.777 ene-22 -7,66% 143 1 3645% 26,4900% 1,5776%
$3,831,789 $78,239 feb-22 -8,30% 256 1.4103% 27,4500% 2,0418%
$3.831.789 $78.891 mar-22 18,47% 382 1.4224% 27,7050% 2,0588%
$3.831.789 $81,104 abr-22 19,05% 382 1.4637% 28,5750% 2,1166%
$3.831.789 $83.606 may-22 ''9,71% 498 1.5105% 29,5650% 2,1819%
$3.831.789 $86,203 jun-22 20,40% 617 1,5591% 30,6000% 2,2497%
$3.831.789 $89,488 jul-22 21,28% 801 1,6208% 31,9200% 2,3354%
$3.831.789 $92.926 ago-22 22,21% 973 1.6855% 33,3150% 2,4251%
$3.831.789 $97.642 sept-22 23,50% 1126 1,7745% 35,2500% 2,5482%
$3.831.789 $101.651 oct-22 24,61% 1327 1,8504% 36,9150% 2,6528%
$3.831.789 $105.828 nov-22 25,78% 1537 1,9298% 38,6700% 2,7618%

27,64% s ;$3.831.789 $112.370 dic-22 1715 2,0545% 41,4600% 2,9326%
$3.831.789 $116.528 26,84%ene-23 1968 2,1341% 43,2600% 3,0411%
$3,831,789 $121.115 feb-23 30,18%

30,84%

100 2,2222% 45,2700% 3,1608%
$3.831.789 $123.353 mar-23 236 2,2653% 46,2600% 3,2192%
$3.831.789 £125.207 abr-23 31,39% 472 2,3011% 47,0850% 3,2676%
$3,831,789 $121.421 may-23 30,27% j 606 2,2281% 45,4050% 3,1688%

29,76%$3,831,789 $119.683 jun-23 2.1947%766 44,6400% 3,1234%

$3.831.789 $118.315 jul-23 29,36% 2,1684%945 44,0400% 3,0877%I

$3.831.789 $2.004.349

$3,331,789TOTAL CAPITAL

$2.304.349INTERESES X MORA

$5,336,138TOTAL

* Carrera 100 # 11-60 Of 613 Torre Farallones 
Holguines Trade Center Cali U 760032



P4

■0
recursos
LECALES

•ABOGADOS-

DECIMA PRIMERA CUOTA LIQUIDACION PROYECTADA JULIO 2023

DECIMA PRIMERA CUOTA LIQUIDACION PROYECTADA JULIO 2023

TASAS DE PLAZO Y MORA

LA MAXIMA LEGAL (SUPERBANCARIA)

CAPITAL: EXIGIBILIDAD

C$3.831.789 27-may-13

TASATASATASA MENSUALBANCARIO RESOLSALDO VALOR MORA FECHA

I MORA MESDE PLAZO I MORA ANUALVIGENCIA CORRIEN'f E ANUAL SUPERMENSUALCAPITAL

1,9574%1,3501% 26,1900%$75.003 17,46% 1405£3.831.739 dic-21

26,4900% 1,9776%1,3645%17,66%$75.777 143£3.831.789 ene-22

18,30% 2,0418%27,4500%$78.239 256 1,4103%£3.831.789 feb-22

2,0588%27,7050%$78.891 382 1,4224%18,47%£3.831.789 mar-22

19,05% 2,1166%28,5750%1,4637%$81.104 382£3.831.789 abr-22

19,71% 29,5650% 2,1819%1,5105%$83.606 498£3.831.789 may-22

30,6000% 2,2497%1,5591%$86.203 20.40% 617£3.831.789 jun-22
2,3354%31,9200%$89.488 801 1,6208%£3.831.789 jul-22 21,28%

2,4251%33,3150%$92.926 22,21% 973 1,6855%£3.831.789 ago-22

sept-22 35,2500% 2,5482%$97.642 1,7745%23,50% 1126£3.831.789

2,6528%$101.651 24,61% 1,8504% 36,9150%$3.831.789 oct-22 1327
:

25,78%$105.828 38,6700% 2,7618%1537 1,9298%S3.831.789 nov-22
-
-

■

$112.370 27,64%
28,844, lij

30,18% V

2,9326%2,0545% 41,4600%£3.831.789 dic-22 1715

i$116.528 2,1341% 43,2600% 3,0411%£3.831.739 1968ene-23
t-

$121.115 3,1608%100 2,2222% 45,2700%$3.831.789

$3.831.789

feb-23
'30,84%$123,353 46,2600% 3,2192%236 2,2653%mar-23

31,39%$125.207 47,0850% 3,2676%$3.831.789 abr-23 472 2,3011%

30,27%$121.421$3.831.789 may-23 606 2,2281% 45,4050% 3,1688%
■

29,76%$119.683 3,1234%£3.831.789 jun-23 2,1947% 44,6400%766

jul-23 I 29,36%$118.315£3.831.789 945 44,0400% 3,0877%2,1684%

£3.831.789 S2.004.349

$3,831,789TOTAL CAPITAL

$2.004.349INTERSSEE X MORA

$5.836.138TOTAL

Carrera 100 # 11-60 Of 613 Torre Farailones 
Holguines Trade Center Caii ED 760Q32



RECURSOS
LECAI.ES

* ABOC.ADOS*

DECIMA SEGUNDA CUOTA L1QUS0AGB0N PROYECTADA JULiO 2023

DECIMA SEGUNDA CUOTA LIQUIDACION PROYECTADA JULiO 2023

CAPITAL: EXSGIBSLIDAD TASAS DE PLAZO Y MORA

C$3.831.789 3-lun-13 LA MAXIMA LEGAL (SUPERBANCARIA)

SALDO VALOR MORA FECHA BANCARIO RESOL TASA MENSUAL TASA TASA

CAPITAL MENSUAL VIGENCIA CORRIENTE ANUAL SUPER I MORA ANUALDE PLAZO i MORA HIES

$3.831.789 $75.003 dic-21 17,46% 1405 1,3501% 26,1900% 1.9574%

$3,831,789 $75.777 ene-22 17,66% 143 1,3645% 26,4900% 1.9773%

$3.831,789 $78.239 feb-22 18,30% 256 1,4103% 27,4500% 2,0418%

$3.831.789 $78.891 mar-22 18,47% 382 1,4224% 27,7050% 2.0588%

$3,831,789 $81,104 19,05%abr-22 1,4637%382 28,5750% 2,1 166%

$3.831.789 $83.606 may-22 19,71% 498 1.5105% 29,5650% 2,1819%
$3.831.789 $86.203 jun-22 20,40% 617 1,5591% 30.6000% 2.2497%
$3,831,789 $89.488 jui-22 21,2S% 801 1,6208% 31,9200% 2,3354%
$3.831.789 $92.926 ago-22 22,21% 973 1,6855% 33,3150% 2,4251%
$3.831.789 $97,642 sept-22 1,7745%23,50% 1126 35,2500% 2,5482%.
$3,831,789 24,61%$101.651 oct-22 1,8504%1327 36,9150% 2.6528%
$3.831.789 $105.828 nov-22 25,78% 1537 1,9298% 38,5700% 2,7618%

27,84%$3.831.789 $112.370 ciic-22 2,0545%1715 41,4600% 2,9326%

$3.831.789 $116.528 28,84% 2.1341%ene-23 1968 43,2600% 3.0411%

$3.831.789 $121.115 feb-23 30,18% 2.2222%100 45,2700% 3.1608%
$3.831.789 $123.353 30,84%

31,39%

mar-23 2,2653%236 46,2600% 3,2192%
$3,831,789 $125,207 abr-23 472 2,3011% 47,0850% 3.2676%
$3,831,789 $121,421 may-23 30,27% 606 2,2281% 115.4050% 3,1688%

29,76% : 766

29,38% ; 945

$3.831.789 $119.683 2,1947%jun-23 44,6400% 3,1234%

$3.831.789 $118.315 2,1684%jui-23 44,0400% 3,0877%

$2.004.349$3.831.789

$3.831.789TOTAL CAPITAL

$2,004,349INTERESES X MORA

$5,836,138TOTAL

9 Carrera 100 # 11-60 Of 613 Torre Faraltones 
Holguines Trade Center Cali.3760032
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RECURSOS
LECALES

♦ ABOOADOS-

DECIMA TERCERA CUOTA LIQUIDACiON PROYECTADA JULIO 2023

DECIMA TERCERA CUOTA LIQUIDACION PROYECTADA JULIO 2023

TASAS DE PLAZO Y MORAEXIGIBILIDADCAPITAL:

LA MAXIMA LEGAL (SUPERBANCARIA)10-jun-13C$3,831,789

TASATASA MENSUAL TASARESOLVALOR MORA FECHA BANCARIOSALDO

I MORA ANUAL I MORA MESDE PLAZOVIGENCIA CORRIENTE ANUAL SUPERCAPITAL MENSUAL

26,1900% 1,9574%$75.003 1405 1,3501%17,46%$3.831.789 dic-21

1,9776%26,4900%$75.777 1,3645%17,66% 143$3.831.789 ene-22

2,0418%1,4103% 27,4500%$78.239 18,30% 256£3.831.789 feb-22

2,0588%1,4224% 27,7050%$78.891 18,47% 382$3.831.789 mar-22

2,1166%28,5750%$81,104 382 1,4637%$3.831.789 abr-22 19,05%

2,1819%$83.606 1,5105% 29,5650%may-22 498$3.831.789 19,71%

20,40% 2,2497%$86.203 1,5591% 30,6000%jun-22 617$3.831.789

31,9200% 2,3354%1,6208%$89.488 21,28%

22,21%

801$3.831.789 jul-22

33,3150% 2,4251%$92.926 973 1,6855%$3.831.789 aco-22

sept-22 2,5482%$97.642 1,7745% 35,2500%$3.831.789 23,50% 1126

24.6.1 i 
25,78%. 

$101.651$3.831.789 1327 1,8504% 36,9150% 2,6528%oct-22 I
$105.828 1,9298% 38,6700% 2,7618%$3.831.789 nov-22 1537
$112.370$3.831,789 27,64% 2,0545% 41,4600% 2,9326%dic-22 1715

28,84% L 1968$116.528$3.831.789 43,2600% 3,0411%2,1341%6HG-23

30,18% 1$121.115$3,831,789 2,2222% 45,2700% 3,1608%feb-23 100

$123.353 30,84%$3.831.789 mar-23 236 2,2653% 46,2600% 3,2192%

31,39%$125.207$3.831.789 2,3011% 47,0850% 3,2676%abr-23 472

$121.421 30,27%.£3.831.789 may-23 606 2,2281% 45,4050% 3,1688%-■

29,76%$119,683£3.831.789 jun-23 766 2,1947% 44,6400% 3,1234%-
jul-23 : 29,36% i: 945$118.315$3,831,789 2,1684% 44,0400% 3,0877%

$3.831.789 S2.004.349

TOTAL CAPITAL $3,831,789

$2,004,349INTERESES X MORA

$5,836,138TOTAL

* Carrera 100 # 11-60 Of 613 Torre Farailones 
Holguimes Trade Center Cali CD 760032



&

RECURSOS 
LK GALES

• ABOGADOS*

DECIMA CUARTA CUOTA LIQUIDACION PROYECTADA JULIO 2023

CATORCE CUOTA LIQUIDACION PROYECTADA JULIO 2023

CAPITAL: EXIGIBiLiDAD TASAS DE PLAZO Y MORA 
LA MAXIMA LEGAL (SUPER BANC ARIA)C$3.831.739 17-iun-13

SALDO VALOR MORA FECHA SANCARIO RESOL TASA MENSUAL TASA TASA
CAPITAL MENSUAL VIGENCIA CORRSfcHTE ANUAt SUPER CEPLA.JO I MORA AMUAL I MORA MES

$3.831.789 $75.003 dic-21 17,46% 1405 1.3501% 26,1900% 1,9574%
$3.831,789 $75.777 ene-22 17,66% 143 1,3645% 26,4900% 1,9776%
$3,831,789 $78,239 feb-22 18,30% 256 1,4103% 27,4300% 2,0418%
$3.831.789 $78,891 mar-22 18,47% 332 1.4224% 27,7050% 2,0588%
$3,831,789 $81,104 abr-22 19,05% 382 1.4637% 28,5750% 2,1166%
$3,831.789 $83,606 may-22 19,71% 498 1,5105% 29,5350% 2,1819%
$3.831.789 $86.203 jun-22 20,40% 617 1,5591% 30,6000% 2,2497%
$3.831.789 $89.488 jul-22 21,28% 801 1.6208% 31,9200% 2,3354%
$3.831.789 $92,926 a go-22 22,21% 973 1,6355% 33,3150% 2,4251%
$3,831,789 $97,642 sepl-22 23,50% 1126 1,7745% 35,2500% 2,5482%
$3.831.789 $101.651 oct-22 24,61% 1327 1.8504% 36,9150% 2,6528%
$3.831.789 $105,828 nov-22 25,78% 1537 1,9298% 38,6700% 2,7618%
$3.831.789 $112.370 ciic-22 27,64% 1715 2,0545% 41,4600% 2,9326%
$3,831,789 $116,528 ene-23 28,84% 1968 2,1341% 43,2600% 3,0411%
$3,831,789 $121,115 feb-23 30,18% j 100 2,2222% 45,2700% 3,1608%
$3.831.789 $123.353 mar-23 30,84% 236 2,2653% 46,2600% 3,2192%
$3.831.789 $125.207 abr-23 31,39% 472 2,3011% 47,0850% 3,2676%
$3,831,789 $121.421 may-23 30,27% 606 2.2281% 45.4050% 3,1688%
$3,831,789 $119.683 jun-23 29,76% 766 2,1947% 44,6400% 3,1234%
$3.831.789 $118.315 29,36% ijul-23 945 2,1684% 44,0400% 3,0877%
$3.831.789 $2.004.349

TOTAL CAPITAL $3,831,769

INTEKESES X MORA $2 004.349

TOTAL $5 836.138

' Carrera 100 # 11-60 Of 613 Torre Farallones 
Holguines Trade Center Cali :u 760032



RECURSOS
LECALES

• ABOGADOS*

DECIMA QU8NTA CUOTA LIQUSDACION PROYECTADA JULIO 2023

QUINCE CUOTA LIQUIDACiON PROYECTADA JULIO 2023

CAPITAL: EXiGIBILIDAD TASAS DE PLAZO Y MORA

LA MAXIMA LEGAL (SUPERBANCARIA)C$3,831,789 24-jun-13

SALDO VALOR MORA FECHA BAMCARIO RESOL TASA MENSUAL TASA TASA

MENSUAL VIGENCIA I MORA ANUAL I MORA MESCAPITAL CORRIEMTE ANUAL SUPER DE PLAZO

$75.003$3.831.739 dic-21 17,46% 1405 1,3501% 26,1900% 1,9574%

$3.831.789 $75.777 1,3645% 26,4900% 1,9776%ene-22 17,66% 143

$3.831.789 $78.239 feb-22 256 1,4103% 27,4500% 2,0418%18,30%

18,47%

19,05%

$3.831.789

$3.831.789

$78.891 382 1,4224% 27,7050% 2,0588%mar-22

$81.104 1,4637% 28,5750% 2,1166%abr-22 382

$83.606$3.831.789 may-22 19,71% 498 1,5105% 29,5650% 2,1819%

$86.203£3.831.789 20,40%

21,28%

617 30,6000% 2,2497%jun-22 1,5591%

$3,831,789 $89.488 jul-22 801 1,6208% 31,9200% 2,3354%

$92.926$3.831.789 22,21% 973 33,3150% 2,4251%aqo-22 1,6855%

23,50%$97.642$3.831.789 sopt-22 1126 1,7745% 35,2500% 2,5482%—
$101,651 24,61%$3,831,789 oct-22 1327 1,8504% 36,9150% 2,6528%'

25,78%$105.828$3.831.789 1537 38,6700%nov-22 1,9298% 2,7618%4—

27.64%$112.370$3.831.789 dic-22 2,0545% 41,4600% 2,9326%1715
■

28.84%$3.831.789 $116.528 ene-23 2,1341% 43,2600%1968 3,0411%-■

30,18%£3.831.739 $121.115 feb-23 100 2,2222% 45,2700% 3,1608%
■

$123.353 30,84%

31,39%

S3.831.789 236mar-23 2,2653% 46,2600% 3,2192%

$3.831.789 $125,207 abr-23 472 2,3011% 47,0850% 3,2676%i
||$121.421£3.831.739 may-23 30,27%

29,76%
29,36%

606 2,2281% 45,4050% 3,1688%-:$119.683S3.831.789 jun-23 766 2,1947% 44,6400% 3,1234%i
$118.315$3,831,789 jul-23 945 2,1684% 44,0400% 3,0877%

£3.831.789 52.004.349

TOTAL CAPITAL $3,831,789

$2,004,349INTERESES X MOPA

TOTAL $5,836,138

DECIMA SEXTA CUOTA LIQUIDACION PROYECTADA JULIO 2023

DIECISHIS CUOTA LIQUIDACION PROYECTADA JULIO 2023

CAPITAL: EXIGIBILIDAD TASAS DE PLAZO Y MORA

C$3.831.?89 1-jul-13 LA MAXIMA LEGAL (SUPER BANC ARIA)

SALDO VALOR MORA | FECHA BANCARiO RESOL | TASA MENSUAL TASA TASA

1 Carrera 100 # 11-60 Of 613 Torre Farallones 
Holguines Trade Center Cali E3 760032



PECURSOS 
LEG ALES

•ABOC'iAl'iQS-
CAPiTAL MENSUAL ViGENiCIA CORKiEijTE AHtAl. supe;; Dc PLA?0 I MORA ANUAL I MORA MES

$3.831.789 $75.003 dic-21 17,46% 1405 1.3501% 26,1900% 1,9574%
S3.831.789 $75.777 ene-22 17,66% 143 1,3645% 26,4900% 1,9776%
$3,831,789 $78,239 feb-22 18,30% 256 1.4103% 27,4500% 2,0418%
$3,831,789 $78,891 mar-22 18,47% 332 1,4224% 27,-'050% 2,0588%
$3.831.789 $81.104 abr-22 19,05% 382 1,4637% 28,5750% 2,1166%
$3,831.789 $83,606 may-22 19,71% 498 1,5105% 29,5950% 2,1816%
$3.831.789 $86,203 jun-22 20,40% 617 1,5591% 30,6000% 2,2497%
$3,831,789 $89,488 jul-22 21,26% 801 1.6208% 31,9200% 2,3354%
S3.831.789 $92.926 ago-22 22,21% 973 1,6855% 33,3150% 2,4251%
$3.831.789 $97.642 sept-22 23,50% 1126 1,7745% 35,2500% 2,5482%'
$3.831.789 $101,651 oct-22 24,61% i 1327 1.8504% 36,9150% 2.6528%
$3.831.789 $105,828 nov-22 25,76% 1537 1.9298% 38,6700% 2,7618%
$3.831.789 $112.370 dic-22 27.64% 1715 2,0545% 41,4600% 2,9326%
$3.831.789 $116,528 ene-23 28,84% 1968 2,1341% 43,2600% 3,0411%
$3.831.789 $121.115 | feb-23 30,18% 100 2.2222% 45,2700% 3,1608%
$3,831,789 $123.353 i mar-23 30,84% 236 2,2653% 46,2800% 3,2192%

$125.207 | abr-23 
$121,421

$3.831.789 31,39% 472 2,3011% 47,0350% 3,2676%
$3.831.789 30,27%may-23 606 2.2281% 45,4050% 3,1688%
$3,831,789 $119,683 jun-23 29,76% 766 2.1947% 44,6400% 3,1234%

29,36% i | : 945$3.831.789 $118.315 jul-23 2,1684% 44,0400% 3,0877%
$3.831.789 $2,004,349

TOTAL CAPITAL $3,831,789

INTERESES X MORA $2.004.349
TOTAL $5,836,138

DECHViA SEPTIMA CUOTA LIQUSDACiON PROYECTADA JULIO 2023
i

DIECISIETE CUOTA LlQUiDACION PROYECTADA JULIO 2023

CAPITAL: EXIGIBiLIDAD TASAS DE PLAZO Y MORA 
LA MAXIMA LEGAL (SUPER BANC ARIA)C$3.831.789 8-jul-13

SALDO VALOR MORA FECHA BASiCARIO RESOL TASA MENSUAL IAEA TASA

CAPITAL MENSUAL VIGENCIA iRRIENTE ANUAL SUPER DE PLAZO I MORA ANUAL I MORA MES

$3.831.789 $75,003 dic-21 17,46% 1405 1,3501% 26,1900% 1,9574%
$3.831.789 $75.777 ene-22 17,66% 1.3645%143 26.4900% 1,9776%

$3.831.789 $78.239 18,30%feb-22 256 1.4103% 27,4500% 2,0418%

$3,831,789 $78.891 mar-22 18,47% 1.4224%382 27,7050% 2,0588%

$3.831.789 $81.104 19,05%abr-22 1.4637%382 28,5750% 2,1166%

$3.831.789 $83.606 may-22 19,71% 1,5105%498 29,5650% 2,1819%

$3,831.789 S86.203 20,40%jun-22 1,5591% 30,6000%617 2,2497%

$3,831,789 $89.488 jul-22 21,28% 801 1,6208% 31,9200% 2,3354%
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RECURSOS
LECALES

•ABOCADOS*

33,3150% 2,4251%1,6855%$92.926 22,21% 973$3,831,789 ago-22

35,2500% 2,5482%1,7745%$97.642 sept-22 23,50%

24,61%

25,78%
27,64%

1126£3.831.789

36,9150% 2,6528%1,8504%$101.651 1327oct-22$3.831.789

2,7618%38,6700%$105.828 1.9293%1537$3.831.789 nov-22

dic-22 f 2,9326%41,4600%$112,370 2,0545%1715$3.831.789

i: 43,2600% 3,0411%28,84% 2,1341%$116.528 1968£3.831.789 ene-23

30,18% 3,1608%45,2700%$121.115 100 2,2222%$3.831.789 feb-23

30,84%

j 31,39% is

30,27%

3,2192%2,2653% 46,2600%$123.353 236$3.831.789 mar-23

47,0850% 3,2676%$125.207 2,3011%abr-23 472£3.831.789
" 45,4050% 3,1688%$121,421 2,2281%£3.831.789 may-23 606-

29,76% 44,6400% 3,1234%$119.683 2,1947%766$3.831.789 jun-23

3,0877%29,36% : 945 2,1684% 44,0400%$118.315£3.831.789 jul-23

$2,004,349$3.831.789

$3,831,789TCTAI. CAElTAi

IKTEBESES X MORA $2,004,349

$5.836.138TOTAL

DEC1MA OCTAVA CUOTA LIQUIDACIONI PROYECTADA JULIO 2023

DIECIOCHO CUOTA LIQUIDACION PROYECTADA JULIO 2023

CAPITAL: EXIGIBILIDAD TASAS DE PLAZO Y MORA

C$3.831.739 LA MAXIMA LEGAL {SUPERBANGARIA)15-jul-13

SALDO VALOR MORA FECHA BANCARtO RESOL TASA MENSUAL TASA TASA

CAPITAL MENSUAL VIGENCiA CORRIENTE ANUAL SUPER DE PLAZO I MORA ANUAL I MORA MES

$3.831.789 $75.003 dic-21 17,46% 1405 1,3501% 26,1900% 1,9574%

$3,831,789 $75.777 ene-22 17,66% 143 1,3645% 26,4900% 1,9776%

18,30%$3,831,789 $78.239 feb-22 256 1,4103% 27,4500% 2,0418%

$3.831.739 $78.891 mar-22 18,47%

19,05%

382 1,4224% 27,7050% 2,0588%

$81,104£3.831.789 abr-22 382 1,4637% 28,5750% 2,1166%

$83,606£3.831.789 may-22 19,71% 498 1,5105% 29,5650% 2,1819%

£3.831.789 $86.203 jun-22 20,40% 1,5591%617 30,6000% 2,2497%

$3.831.789 $89.483 jul-22 21,28% 801 1.6208% 31,9200% 2,3354%

$3.831.789 $92.926 890-22 22,21% 973 1,6855% 33,3150% 2,4251%

$3.831.789 $97.642 sept-22 23,50% 1126 1,7745% 35,2500% 2,5482%

24,61% l$101,651$3.831.789 oct-22 1327 1,8504% 36,9150% 2,6528%
$105.828£3.831.789 25,78°&nov-22 1537 1,9298% 38,6700% 2,7618%

27,64%S3.831.789 $112.370 dic-22 1715 2,0545% 41,4600% 2,9326%
: 28,84%

; 30,18% :

30.84%

$3.831.789 $116.528 ene-23 1968 2,1341% 43,2600% 3,0411%
“

£3.831.789 $121.115 feb-23 100 2,2222% 45,2700% 3,1608%
$3.831.789 $123.353 mar-23 236 2,2653% 46,2600% 3,2192%

31,39% _$3,831,789 $125.207 abr-23 472 2,3011% 47,0850% 3,2676%
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RECURSOS
LECALES

• ABOGADOS-
$3,831,789 $121,421 ti ay-23 30,27% 606 2,2231% 45,4050% 3,1688%
$3.831.789 $119,683 jun-23 29,76% 766 2.1947% 44.6400% 3,1234%
$3,831,789 $118.315 jul-23 29,36% 945 2,1684% 44,0400% 3,0877%
$3,831,789 $2,004,349

TOTAL CAPITAL $3,831,789

INTERESES X MORA $2.004.349
TOTAL $5,836,138

DECIMA NOVENA QUOTA LIQUIDACIQN PROYECTADA JULIO 2023

DiECINUEVE CUOTA LiQUfDACION PROYECTADA JULIO 2023

CAPITAL: EXIGIBIUDAD TASAS DE PLAZO Y MORA 
LA MAXIMA LEGAL (SUPERBANCAR1A)C$3.831.789 22-jui-13

SALDO VALOR MORA FECHA BANCARIO RESOL TASA MENSL'AL TASA TASA

CAPITAL MENSUAL VIGENCIA CORRIENTE AHUAL SUPER DE PLATO I MORA ANUAL I MORA MES

$3,831,789 $75.003 dic-21 17,46% 1405 1,3501% 26,1900% 1,9574%
$3.831.789 $75.777 ene-22 ';7,66% 143 1,3645% 26,4900% 1,9776%
$3.831.789 $78,239 feb-22 18,30% 256 1,4103% 27,4500% 2,0418%
$3.831.789 $78.891 mar-22 18,47% 382 1,4224% 27,7050% 2,0588%
$3.831.789 $81.104 abr-22 19,05% 382 1,4637% 28,5750% 2,1166%
$3.831.789 $83.606 may-22 19,71% 498 1,5105% 29.5350% 2,1819%
$3.831.789 $86.203 jun-22 20,40% 617 1,5591% 30,6000% 2,2497%
$3.831.789 $89.488 jul-22 21,28% 801 1.6208% 31,9200% 2,3354%

$3.831.789 $92.926 ago-22 22,21% 973 1,6855% 33,3150% 2,4251%

$3.831.789 $97.642 sept-22 23,50% 1126 1,7745% 35,2500% 2,5482%
$3.831.789 $101.651 oct-22 24,61% 1327 1,8504% 36,9150% 2,6528%
$3.831.789 $105.828 25,78%nov-22 1537 1,9298% 38,6700% 2,7618%

$3.831.789 $112.370 dic-22 27,64% 1715 2,0545% 41,4500% 2,9326%
$3.831.789 $116.528 ene-23 28,84% 1968 2,1341% 43,2600% 3,0411%

$3.831.789 $121,115 feb-23 30,18% 100 2,2222% 45,2700% 3,1608%

£3.831.789 $123,353 30,84%mar-23 2.2653%236 46,2600% 3,2192%
31,39%$3.831.789 $125.207 abr-23 472 2.3011% 47,0850% 3,2676%

$3.831.789 $121.421 may-23 30,27% 606 2.2281% 45,4050% 3,1688%

£3.831.789 $119.683 29,76% 766
29,36%:, ) . 945

jun-23 2.1947% 44,6400% 3,1234%

$3.831.789 $118.315 jul-23 2,1684% 44,0400% 3,0877%

$3.831.789 $2.004.349

$3.831.739TOTAL CAPITAL

$2,004,349INTERESES X MORA

$5.836.138TOTAL

* Carrera 100 # 11-60 Of 613 Torre Farallones 
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-0
RECURSOS
LECALES

* ABCXiADOS*

VIGESIWIA CUOTA LIQUIDACION PROYECTADA JULIO 2023

VEINTE CUOTA LIQUIDACION PROYECTADA JULIO 2023

TASAS DE PLAZO Y MORA

LA MAXIMA LEGAL (SUPERBANCARIA)

CAPITAL: EXIGIBILIDAD

29-jul-13C$3,831,789

TASATASA MENSUAL TASAFECHA BANCARIO RESOLVALOR KORASALDO

I MORA MESIMORAANUALDE PLAZOMENSUAL VIGENCiA CORBIENTE

17,46%
17,66%

18,30%

SUPERCAPITAL

1,9574%26,1900%1,3501%$75.003 1405S3.831.789 dic-21

1,9776%$75.777 26,4900%1,3645%S3.831.789 ene-22 143

2,0418%27,4500%$78.239 256 1,4103%$3.831.789 feb-22

2,0588%$78,891 27,7050%382 1,4224%$3,831,789 mar-22 18,47%

19,05% 28,5750% 2,1166%$81.104 382 1,4637%$3.831.789 abr-22

2,1819%1,5105% 29,5650%$3.831.789 $83.606 19,71% 498may-22

30,6000% 2,2497%$86.203 20,40% 617 1,5591%$3.831.789 jun-22

2,3354%$89.488 31,9200%jul-22 21,28% 801 1,6208%$3.831.789

$92.926 33,3150% 2,4251%$3.831.789 22,21%

23,50%

973 1.6855%ago-22

2,5482%$97.642 1,7745% 35,2500%$3.831.789 sept-22 1126

24,61%$101.651 36,9150% 2,6528%1,8504%$3,831,789 oct-22 1327

25,78%$105,828 1,9298% 38,6700% 2,7618%$3.831.789 nov-22 1537

$112.370 2,0545% 41,4600% 2,9326%£3.831.789 dic-22 27,64% 1715
:

28,84% ■;

30,18%

$116,528£3.831.789 43,2600% 3,0411%ene-23 1968 2,1341%

$121.115 45,2700% 3,1608%$3,831,789 feb-23 2,2222%100
i

$123.353$3.831,789 mar-23 30,84% 236 2,2653% 46,2600% 3,2192%

$125.207£3.831.789 31,39%

30,27%
29,76°jo

29,36%

47,0850% 3,2676%abr-23 472 2,3011%!i
$121.421£3.831,789 45,4050% 3,1688%may-23 ( 606 2,2281%

$119.683$3,831,789 3,1234%jun-23 766 2,1947% 44,6400%-
$118.315£3.831.789 jul-23 945 2,1684% 44,0400% 3,0877%

$3,831,789 $2,004,349

$3,831,789TOTAL CAPITAL

$2,004,349IKTHRESEE X MORA

TOTAL $5,836,138

De conformidad con lo anterior, se relaciona a continuacion el valor de cada cuota, el 
valor de los intereses aprobados a noviembre de 2021, el valor de los intereses 
calculados desde diciembre de 2021 a julio de 2023, y el valor total de cada cuota con 
sus respectivos intereses.

1 Carrera 100 # 11-60 Of 613 Torre Farailones 
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PECURSOS
LECALES

• ABOGADOS*

TOTAL, ACTUALIZACION DE LIQUIDACION DE CRED1TO;

CAPITAL Mgftgsfg mamtm m mu k .wua zsaa TOTAL CA^iTAl CON S?ITE«E j£S
8.812

.ICVOTA
2 QUOTA

S 831 789
______

____
Sg, 595.162

$8. 52 004 119
S3 63i rm $2,094 T4«3 CijOTA S3 isll ./gg ia oci4j.is $14,4- 1,3094 ClO?A SS.831 m 004.3-10 $14.431,300S QJQTA S3.631 78§ S2.004.34$ £14,431,3008CUOTA £3.531 733 —^fts

— -
52.004.Mg $14.4 1,3007 QUOTA §3.631 TBB £2 004 34$ §14.431,3008 QUOTA S3 831 789 02 004.349 $14.34 3.4883 QUOTA $6.831 28$ $2 004 346 $14.34 3.48810 ZISOTA S3.631 789 3$ 507.350 $2.004 34$ $14,$43.48811 DJOTA $3.531 769 iimm

$$419,538
$2 0Q4..MS $14.343,48812 QUOTA §3.831 m §2 004 34$ i ‘ .2 5 67813 ’•QUOTA S3 831 rm $e.419 3 38 $2 004 349 $14.255.87614DUQTA $6.631 78$ U410 538 $2 004.34$ $14.255.67815 SUOTA §3.S3l.78f $$.419,538 $2.004.34$ $14.£1.5.87g16 0li>D TA $3.831 799 §5.331.727 $2 004.349 $14.167.88517 CUQTA

1SUUOTA
§3.831 76$
£3 831 789

$8,331.737 §2.004 34$ §14.167.888
$6 331 727 $2 004 .349 $14.167.86519CUOTA $3.831 7 $9 $§ 331.727 §2 904 349 $14,167.88520 CUOTA $3.831,78$ $8.331.727 $2.004.3-4$ $14,167.865TOTAL $-■’6.635 783 §159.707 343 S40.095.350 $265.4 30, IQS

Asf las cosas, se tiene un total adeudado por concepto de capital con intereses de 
hasta la fecha de presentacion de esta actualizacion de liquidacion de credito, la
de DOSCIENTOS OCIHENTA Y SEiS MILLQNES CUATROCIENTOS TREINTA MIL 
CIENTO CiNCO PESOS IWCTE ($288,430,105)

mora
suma

Cordialmente,

ALFONSO ENRIQUE GONZALEZ RODRIGUEZ
C.C. No. 94.397.746 de Cali 
TP. No. 89.451 del C.S.J.
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RV: ACTUALIZACION DE LIQUIDACION DE CREDSTO RAD, 2018 -262

Juzgado 50 Civil Municipal - Bogota - Bogota D.C <cmpl50bt@cendoj.ramajudicial.gov.co>
tun 17/07/2023 12:34
Paralaura Daniela Algarra Daza <lalgarrad@cendoj.ramajudicial.gov.co>

| 1 archives adjuntos (798 KB)
LIQUIDACION DECREDiTO LESAFFRE RAD 2018-262.pdf;

Jungatlo 50 Civil Municipal de Bogota D.C,

Rnu i«i4ksrf
Com-cjo Supcrkir tie U Ivdinsturti 
ReptiNict tie ColomM*

cmplSObtgcendoi.ramajuciicial.gov.co 
C 2846957

Carrera 10 No. 14 - 33 piso 2? - Bogota D.C.4

Aviso de Confidencialidad: Este correo electronico contiene informacion de la Rama Judicial de 
Colombia. Si no es el destinatario de este correo y lo recibio por error comuniquelo de inmediato, 
respondiendo al remitente y eliminando cualquier copia que pueda tener del mismo. Si no es el 
destinatario, no podra usar su contenido, de hacerlo podn'a tener consecuencias legales como las 
contenidas en la Ley 1273 del 5 de enero de 2009 y todas las que le apliquen. Si es el destinatario, le 
corresponde mantener reserva en general sobre la informacion de este mensaje, sus documentos y/o 
archives adjuntos, a no ser que exista una autorizacion explfcita. Antes de imprimir este correo, 
considere si es realmente necesario hacerlo, recuerde que puede guardarlo como un archive digital.

De: Abogado Recursos Legales <abogadol@recursoslegalesabogados.com>
Enviado: lunes, 17 de julio de 2023 11:29
Para: Juzgado 50 Civil Municipal - Bogota - Bogota D.C. <cmpl50bt@cendoj.ramajudicial.gov.co> 
Asunto: ACTUALIZACION DE LIQUIDACION DE CREDITO RAD. 2018 -262

Buenos dias,

Cordial saludo,

Sehores
JUZGADO CINCUENTA CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTA

Respetuosamente adjunto liquidacion de credito, con fecha de corte al 31 de julio de 2023, dentro del 
proceso de la siguiente referenda:

DEMANDANTE: LESAFFRE COLOMBIA LTDA.

mailto:cmpl50bt@cendoj.ramajudicial.gov.co
mailto:lalgarrad@cendoj.ramajudicial.gov.co
mailto:abogadol@recursoslegalesabogados.com
mailto:cmpl50bt@cendoj.ramajudicial.gov.co


DEMANDADO: PEDRO ALEJANDRO FERRO JUNCO Y EL EXITO DISTRIBUCIONES SOCIEDAD POR 
ACCIONES SIMPLIFICADA 
RADICADO: 2018-262

Cordialmente,

ALFONSO ENRIQUE GONZALEZ RODRIGUEZ 
Apoderado de la parte demandante

Remitente notificado con 
Mailtrack

| JU2GADO 50 CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTA

O.C., hoy !e „
presence proceso en traslados

, D.C.


